בפני
כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל
באמצעות עו"ד אנה קצובסקי, שלוחת
תביעות כפר סבא.
נגד
רמי רבוכין באמצעות עו"ד אלי כהן ועו"ד
איריס טוביאנה.
הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בהתאם לסעיפים 7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973 [להלן: "הפקודה"] וסחר בסם בהתאם לסעיפים 19+13 א' לפקודה (28 אישומים).
2. בתאריך 8.3.16, החזיק הנאשם במקומות שונים בבית אביו, סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 441.67 ג' נטו, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל כולל של 4.23 ג' נטו וסם מסוכן מסוג MDMA במשקל כולל של 2.1475 ג' נטו.

אכן מעשיו של המערער נעשו ביחס לנפגעים רבים, בזמנים שונים, במקומות מגוונים בפרק זמן ממשוך של כ-5 שנים ואולם על פי מבחן הקשר ההדוק אין בכך כדי להפוך את מעשיו של המערער לאירועים נפרדים רבים."

20. באותה החלטה מתייחס בית המשפט העליון בהקשר זה אף לתזכיר חוק העונשין (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה- תיקונים שונים), התשע"ו- 2015 וקובע כי: "בחינת עניינו של המערער על פי המבחנים המוצעים בתזכיר, מובילה למסקנה כי יש לראות במעשיו כמה אירועים נפרדים. כאמור, מעשיו של המערער נעשו ביחס לנפגעים רבים, על פני תקופה ממושכת, ובמקומות שונים. ברי, כי על-פי המבחן המוצע בתזכיר יש לראותם, למצער את רובם, כאירועים נפרדים, ובהתאם לכך לקבוע מתחם עונש נפרד לכל אירוע ואירוע.

במידה ותתגלה מעורבות**

פעילה בין בגילוי סם או בין בניסיון זיוף דגימת שתן יהווה הדבר הפרה של תנאי עבודות השירות.
הנאשם מוזהר כי באם לא ימלא אחר הוראות שירות המבחן, ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט
ולגזור את דינו מחדש.

החלטה זו תועבר לידי הממונה על עבודות השירות ולידי שירות המבחן.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.